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VERLAGSRECHNUNG KOPF

( Verlag an Handelspartner )

SA: 00101 ab Feld- Bemerkung
Version 01 / Stand: 01.11.2013 Stelle | lange
Genereller IDENT- Begriff N 1 28
Zusatz-ldent-Begriff
Rechnungsnummer ‘ N ‘ 29 ‘ 10
Datenteil
UID-Nummer Handelspartner A 39 13 Ust.-Ident-Nr. des Handelspartners
UID-Nummer Absender A 52 13 Ust.-ldent-Nr. des Absenders
Rechnungsdatum N 65 8 JIJIMMTT
K |Falligkeit N 73 8 JIJIMMTT
Zahlungsziel N 81 8 JIJIMMTT
K |Skontobedingung N 89 2 Wert fUr Skonto in %
Kontoverbindung Verlag -1-
K |IBAN (Intern.Bank Account Number) | A 91 22
K |BIC (Bank Identifier Code) A 113 11
Kontoverbindung Verlag -2-
K |IBAN A 124 22
K |BIC A 146 11
Kontoverbindung Verlag -3-
K |IBAN A 157 22
K |BIC A 179 11
1=Abbuchung; 2=Uberweisung,
K |Abbuchungs-Kennzeichen N 190 1 3=SEPA-Firmenlastschrift, 4=SEPA-
Basislastschrift
K |Landeswahrung A 191 3
Anzahl - SA 110/ 111 N 194 4
Anzahl - SA 120/121 N 198 4
Anzahl - Sa 130 N 202 4
K= KANN- Feld Satzlange: 205

N= Numerisch
A= Alphanumerisch

KANN-Felder werden bei Nichtverwendung, unabhangig vom Format, mit "BLANKS" gefullt.




